



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

RAW IT ApS

Slotsmarken 17, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 33 96 43 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2024.

Ulrik Svane Thomsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	RAW IT ApS Slotsmarken 17 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 33 96 43 66 Stiftet: 14. oktober 2011 Hjemsted: Hørsholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ulrik Svane Thomsen Jesper Richter Brouer Mikael Heibrock Sørensen
Direktion	Ulrik Svane Thomsen, Adm. direktør Jesper Richter Brouer, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.699.741 kr. mod 6.964.297 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.424.408 kr. mod 1.142.782 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	8.699.741	6.964.297
1 Personaleomkostninger	-6.872.247	-5.465.942
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.976	-21.976
Driftsresultat	1.805.518	1.476.379
Andre finansielle indtægter	18.215	15.762
Øvrige finansielle omkostninger	-6.015	-10.194
Resultat før skat	1.817.718	1.481.947
Skat af årets resultat	-393.310	-339.165
Årets resultat	1.424.408	1.142.782
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	0	42.782
Disponeret fra overført resultat	-575.592	0
Disponeret i alt	1.424.408	1.142.782



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.495	27.471
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.495</u>	<u>27.471</u>
Deposita	507.567	216.801
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>507.567</u>	<u>216.801</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>513.062</u>	<u>244.272</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	390.695	1.025.028
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.159.138	1.510.760
Udskudte skatteaktiver	22.787	46.565
Periodeafgrænsningsposter	131.174	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.703.794</u>	<u>2.582.353</u>
Likvide beholdninger	3.573.109	1.679.831
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.276.903</u>	<u>4.262.184</u>
Aktiver i alt	<u>6.789.965</u>	<u>4.506.456</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	544.449	952.747
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.100.000
Egenkapital i alt	2.624.449	2.132.747
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.647	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.647	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	31.111	50.443
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.029.598	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.448.266	582.451
Selskabsskat	249.815	202.772
Anden gæld	402.079	1.238.043
Periodeafgrænsningsposter	0	300.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.160.869	2.373.709
Gældsforpligtelser i alt	4.160.869	2.373.709
Passiver i alt	6.789.965	4.506.456



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.120.041	1.598.650	2.798.691
Udloddet udbytte	0	0	-1.598.650	-1.598.650
Årets overførte overskud eller underskud	0	-575.592	2.000.000	1.424.408
	80.000	544.449	2.000.000	2.624.449



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.115.497	4.823.082
Pensioner	652.644	571.605
Andre omkostninger til social sikring	104.106	71.255
	<u>6.872.247</u>	<u>5.465.942</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>14</u>


